Ofício nº 577/2017 - GP/SEC

Sorriso - MT, em 6 de junho de 2017.

A Senhora

FERNANDA PAWELEC VIEIRA

Promotora de Justiça

Nesta.

Assunto: Convida para reunião.
Senhora Promotora,
Apraz-nos cumprimentá-la, ao passo que convidamos Vossa Excelência para participar de uma importante reunião a realizar-se no dia 08 de junho de 2017 (quinta-feira), às 10h e 30 min, no Plenário da Câmara Municipal.

A referida reunião tem por objetivo debater os loteamentos no perímetro urbano de Sorriso. Estarão presentes na reunião a Associação dos Loteadores, Prefeito Municipal e Secretário Municipal das Cidades.

Contando com sua valiosa presença, desde já agradecemos.

Atenciosamente,

FABIO GAVASSO
Presidente